turli sohalari kabi fiqh ilmi ham rivojlangan bo‘lib, bu yerda maxsus fiqh maktabi

shakllangan. Ushbu maktabda boshqa fiqhshunos olimlar bilan bir qatorda Farg‘ona

vodiysidan yetishib chiqqan olimlar ham faoliyat olib borganlar. Jumladan,

Abdulaziz ibn Abdurrazzoq al-Marg‘inoniy ( vaf. 477/ 1085), Xasan ibn Mansur ibn

Maxmud Faxruddin Qozixon al-O‘zgandiy al-Farg‘oniy (vaf. 592/ 1196). Abu-l-javd

Ato ibn Ahmad ibn as-Sodik al-Xolidiy al-Kosoniy, Muhammad ibn al-Xasan

Burxoniddin al- Kosoniy (vaf. XII). Bakr ibn Sulaymon ibn Imron ibn Ilyos al-

Kosoniy (vaf. 513/1120 yildan keyin). Al-Amir al-imom Abu-l-Ma‘ali Kays ibn

Rashod Axmad ibn Muhammad ibn al-Qosim Axsikatiydir (406/1067-535/1140). U

faqih tilshunos, adib va tarixchi olim bo‘lib. ko‘plab xadislar bilgan va bir qator

xurosonlik- ulamolarga ustozlik qilgan. Shular qatorida Muhammad ibn Ya‘qub ibn

Abu Tolib al- Kosoniy (480/1088-555/1160) ham Saraxsda yashab ijod qilgan.

Xorazmshohlar davlati XI asr oxiri va XII asrning ikkinchi yarmiga qadar